国家粮食局办公室关于开展已取得中央储备粮代储资格企业

检查及相关调研工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_308923.htm 国家粮食局办公室

关于开展已取得中央储备粮代储资格企业检查及相关调研工

作的通知(国粮办展〔2007〕38号)各有关省、自治区、直辖市

粮食局，中国储备粮管理总公司： 为加强对已取得中央储备

粮代储资格企业（以下简称“资格企业”）的管理，总结中

央储备粮代储资格认定工作经验，进一步完善中央储备粮代

储资格认定制度，我局将于2007年上半年集中开展一次中央

储备粮代储资格专项检查和调研工作，现就有关事项通知如

下： 一、检查和调研的主要目的 （一）对照《中央储备粮代

储资格认定办法》及《中央储备粮代储资格认定办法实施细

则》的有关规定，检查资格企业在硬件条件、人员素质、日

常管理、企业资信等方面存在的不足和差距，确保资格企业

质量，确保中央储备粮的储存安全。 （二）针对特殊地区、

特殊企业开展广泛的调查研究，解决部分省份以及一些省份

内少数地区资格企业仓容总量不足的问题，进一步优化资格

企业布局，以适应中央储备粮管理的需要。 （三）认真总结

中央储备粮代储资格认定工作经验，完善中央储备粮代储资

格认定政策，提高中央储备粮代储资格认定质量，强化资格

企业管理。 二、检查和调研的重点 （一）已经取得中央储备

粮代储资格企业中的非国债建设项目企业、多种所有制形式

企业和小仓容及分库区企业。 （二）发生重大变更的资格企

业。 （三）取得资格企业数量不能满足要求的省份和地区。

（四）已经存储中央储备粮但尚未取得代储资格的企业、多

次申报未取得资格的企业。 （五）同时检查上述企业的安全

生产工作。 三、检查和调研的基本要求 本次检查从3月下旬

开始，到6月上旬基本结束，具体时间另行通知。为保证检查

和调研工作效果，请有关省（区、市）粮食局，中国储备粮

总公司及相关分支机构做好准备和配合工作。 （一）认真分

析本地区（本辖区）中央储备粮代储企业布局，对代储资格

企业总量控制方案、优化布局措施等提出意见和建议。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com